Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 26.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
86 So 26.03.2023 14:30 SG FTV-Ginnheim 3 KC 53 Maintal 2 2,0:40
87 So 26.03.2023 11:00 KV Ober-Wdllstadt 1 KV Karben 1 4,0 : 2,0
88 So 26.03.2023 10:00 KSG Florstadt 1 KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 0,0 : 6,0
89 Sa 25.03.2023 17:00 GK Praunheim 1 GW Offenbach 3 50:1,0
90 Sa 25.03.2023 14:30 KSC F-Bockenheim 1 TSG Neu-Isenburg 1 50:1,0
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 KSC F-Bockenheim 1 Bz2 18 17 0 1 34-2 90,5

2 KV Ober-Wéllstadt 1 BZ2 18 15 1 2 31-5 78,0

3 KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 BZ3 18 12 2 4 26-10 74,0

4 KV Karben 1 BZ2 18 10 1 7 21-15 56,0

5 KSG Florstadt 1 BZ2 18 7 1 10 15-21 50,0

6 GW Offenbach 3 BZ3 18 7 0 11 14-22 44,5

7 GK Praunheim 1 BZ2 18 6 1 11 13-23 44,5

8 KC 53 Maintal 2 BZ2 18 5 3 10 13-23 40,5

9 TSG Neu-Isenburg 1 BZ3 18 5 0 13 10-26 37,0

10 SG FTV-Ginnheim 3 BZ2 18 1 1 16 3-33 25,0

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Walther, Hans-Jirgen KSC F-Bockenheim 1 575 210
Baum, Christian KSG Florstadt 1 525 172
Schrader, René KSC F-Bockenheim 1 524 186
Schweitzer, Lars KSG Florstadt 1 522 167
Streicher, Jurgen KSC F-Bockenheim 1 517 161
Groneberg, Roman SG FTV-Ginnheim 3 516 173
Rosenau, Michael KSG Florstadt 1 509 150
Ullrich, Jirgen KV Ober-Wollstadt 1 508 162
Dinges, Frank SG FTV-Ginnheim 3 506 147
Langer, Jirgen KV Ober-Wdllstadt 1 501 141
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Albert, Niklas KC 53 Maintal 2 549 177
Sellmann, Reinhold KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 534 171
Rothhaupt, Frank KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 531 175
Deeg, Jurgen KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 513 168
Sabotke, Christian TSG Neu-Isenburg 1 508 143
Sabotke, Klaus TSG Neu-Isenburg 1 495 136
Bauer, Lorenz KV Riederwald (Eintr./GRW) 1 493 139
Reichert, Stefan KV Karben 1 492 148
Giese, René KV Karben 1 484 143
Desa, Ratko GW Offenbach 3 475 145
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC F-Bockenheim 1 2202 28.01.2023 SG Bockenheim
Mannschaft Auswarts KSC F-Bockenheim 1 2231 18.03.2023  Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Spieler Heim Schmitt, Patrick 608 07.01.2023 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Spieler Auswarts Schrader, René 603 18.03.2023 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 26.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Ergebnistbersicht

86 SG FTV-Ginnheim 3 2,0 : 4.0 KC 53 Maintal 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Dinges, Frank 506 25 1,0 1,5 471 Reinke, Fritjof
Groneberg, Roman 516 2,0 1,0 243 Kretzschmar, Werner
10 1,0 277 Zinkan-Heck, Frederik
Schmidt, Fred 477 0,0 1,0 4,0 549 Albert, Niklas
Knezevic, Zlatko 457 25 1,0 1,5 439 Kaufmann, Werner

1956 7,0 0,0 20 9,0 1979
F. Zinkan-Heck fir W. Kretzschmar nach 60 Wurf

87 KV Ober-Wollstadt 1 4.0 : 2,0 KV Karben 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Scholz, Sebastian 467 2,0 10 20 484 Giese, René
Wagner, Peter 477 40 1,0 0,0 381 Wieja, Ralph
Ullrich, Jirgen 508 30 1,0 1,0 472  Widmann, Timo
Langer, Jirgen 501 1,5 10 25 492 Reichert, Stefan
1953 105 2,0 0,0 55 1829
88 KSG Florstadt 1 0,0 : 6,0 KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Baum, Christian 525 1,0 1,0 3,0 534 Sellmann, Reinhold
Rosenau, Michael 509 2,0 10 20 513 Deeg, Jirgen
Rosenau, Julien Maurice 492 2,0 10 20 493 Bauer, Lorenz
Schweitzer, Lars 522 2,0 10 20 531 Rothhaupt, Frank
2048 7,0 00 20 90 2071
89 GK Praunheim 1 5,0 : 1,0 GW Offenbach 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Brand, Harald 496 40 1,0 0,0 432  Frahler, Oswald
Fritzsch, Henry 444 2,0 10 20 456 Klein, Peter
Muth, Harald 462 40 1,0 0,0 424  Klein, Klaus
Bank, Thomas 483 20 1,0 2,0 475 Desa, Ratko
1885 12,0 2,0 00 4,0 1787
90 KSC F-Bockenheim 1 5,0 : 1,0 TSG Neu-Isenburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Streicher, Jurgen 517 30 1,0 1,0 508 Sabotke, Christian
Walther, Hans-Jirgen 575 40 1,0 0,0 426  Vogel, Hans-Jurgen
Schreiber, Fabian 455 1,0 1,0 3,0 475 Becker, Hans-Dieter
Schrader, René 524 20 1,0 2,0 495 Sabotke, Klaus

2071 100 20 0,0 6,0 1904
29



Stand: 26.03.2023

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
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Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)-"ABSCHLUSSTABELLE" / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Schrader, René
Walther, Hans-Jirgen
Schweitzer, Lars
Ullrich, Jirgen

Rothhaupt, Frank

Langer, Jurgen
Streicher, Jurgen
Axthelm, Alexander

Deeg, Jiirgen

Widmann, Timo
Dominkovic, Stanko

Bauer, Lorenz

Kdébel, Egon
Rosenau, Michael

Sellmann, Reinhold

Fritzsch, Henry
Muth, Harald

Desa, Ratko
Reichert, Stefan
Breidert, Werner
Groneberg, Roman
Sabotke, Klaus
Zinkan-Heck, Frederik
Klein, Peter

Bank, Thomas
Brand, Harald
Becker, Hans-Dieter
Reuter, Reiner
Sabotke, Christian
Kaufmann, Werner
Noll, Erwin

Stiller, Norbert
Scholz, Sebastian
Moller, Markus
Maul, Jirgen
Rosenau, Julien Maurice
Thoma, Bernhard
Petri, Rainer

Giese, René
Coskovic, Mirko
Klein, Klaus

Bohm, Peter

Frank, Gernot
Albert, Detlef
Krause, Henrik
Vogel, Hans-Jirgen
Bochmann, Klaus

Zischka, Klaus
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TSG Neu-lsenburg
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KV Riederwald
(Eintr./GRW)
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469,62
472,33
467,80
468,33
482,43
467,83
455,46
458,00
448,00
444,40
435,73

394,75

Best
603
575
592
577

564

561
558
557

524

588
552

548

562
540

541

525
530
529
558
514
516
518
542
553
540
525
526
521
529
487
516
510
482
528
520
500
518
535
495
498
532
509
514
484
500
476
510

427

MP
17,0
13,5
13,0
15,0

15,0

13,0
13,0
9,0

8,0

11,0
10,0

11,0

6,0
7,0

11,0

7,5
9,0
15
10,0
1,0
2,0
7,0
9,0
10,0
4,0
11,0
8,0
6,0
4,5
0,0
20
4,0
1,0
3,0
4,0
50
3,0
3,0
3,5
0,0
6,0
3,0
1,0
0,5
0,0
15
1,0

0,0



